PORTARIA PGJ Nº 2106/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  Dra.  CARMELINA MARIA MENDES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a  decisão proferida nos autos do
Procedimento de Gestão Administrativa nº 19.21.0378.0001290/2019-47,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  PABLO KELSON VERAS GOMES, Técnico Ministerial, matrícula nº
167, para exercer, sem prejuízo de suas funções, as atribuições atinentes ao cargo de Oficial de
Gabinete  (CC-02),  em substituição  ao  servidor  GLAUCO VENTURA ALVES NERI,  Técnico
Ministerial, matrícula nº 237, lotado junto ao CAOCRIM/MPPI, durante as férias deste, no período
de 24 de junho a 03 de julho de 2019, com efeitos retroativos ao dia 03 de julho de 2019.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 16 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2106/2019
	R E S O L V E